Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

20.04.2018 года                                №  28                         ст. Новороговская

«Об утверждении плана-графика
рейдовых мероприятий должностных лиц Администрации
[bookmark: _GoBack11]Новороговского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории Новороговского сельского поселения, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» на 2018 год»

В соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 30 Устава муниципального образования  «Новороговское сельское поселение»;

ПОСТАНОВЛЯЮ

[bookmark: _GoBack1]	1. Утвердить план-график рейдовых мероприятий, должностных лиц Администрации Новороговского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории Новороговского сельского поселения, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» на 2018 год, согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения
Егорлыкского района                                                                      О.С. Григорова

Приложение
к  постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от  20.04.2018 года № 28

План — график рейдовых мероприятий
 должностных лиц Администрации Новороговского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории
Новороговского сельского поселения, предусмотренных Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях».
 на 2018 год

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование
занимаемой должности
	Ф.И.О.
	Дни рейдовых мероприятий
	Статьи закона, по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы об административных правонарушениях

1
	Специалист первой категории
Администрации Новороговского сельского поселения

Болдарева Е.Б.
	1 неделя месяца (среда),
3 неделя месяца (среда)
	статьи: 2.2,  часть 2 статьи 9.1.статья .9.3. Областного закона
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях».

2
	Специалист первой категории Администрации Новороговского сельского поселения

Кумпан Е.В.
	1 неделя месяца (пятница),
4 неделя месяца (пятница)
	статьи: 2.4., 2.7, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч. 1 ст. 4.6, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4 Областного закона
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях».

3
	[bookmark: __DdeLink__154_2042303808]Специалист первой категории Администрации Новороговского сельского поселения

Денисенко А.Г.
	1 неделя месяца (вторник),
4 неделя месяца (вторник)
	статьи: 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 4.1, 4.4, 4.5, ч. 1 ст. 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8,  Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях».

4
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения

Самарцева Ю.Е.

	1 неделя месяца (четверг),
4 неделя месяца (четверг)
	статьи: 8.1, 8.2, 8.8 Областного закона
от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».